ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO  RJE

hOVA(40 E 9NP.RENÇ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordêndora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. MARIA DE FATIMA HOLANDA
DOS SA('1TOS SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação,
cujo ob*to  é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PÁTIO
C0BERTp DA ESCOLA MARIA GONÇALVES, JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇO NO  2020.1902-002SEMEB, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO
EIRELI - ME, pela importância de P4 42.896,17, (Quarenta e dois mil, oitocentos e
noventa é seis reais e dezessete centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Limoeiro do Norte - CE, 24 de Agosto de 2020.

Maria de Fatima o :nda dos Santos Silva
Orderiadora de despesas da Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000